
From:                                 "Schreier, Thomas" <Thomas.Schreier@wiesbaden.de>
Sent:                                  16 Sep 2019 15:11:36 +0200
To:                                      "010400 Büro des Magistrats" <Magistratsbuero@wiesbaden.de>;"Bock, 
Stephan" <Stephan.Bock@wiesbaden.de>
Cc:                                      "Manjura, Christoph" <Christoph.Manjura@wiesbaden.de>;"Ilona Ott 
(Ilona.ott@toni-sender-haus.de) (Ilona.ott@toni-sender-haus.de)" <Ilona.ott@toni-sender-
haus.de>;"Burghardt, Natascha" <Natascha.Burghardt@wiesbaden.de>
Subject:                             Anmeldung MAG „Wirtschaftsplan AHW“ (19-V-06-0013)
Attachments:                   19-V-06-0013 Wirtschaftsplan AHW.DOC, Anlage 1.pdf, Anlage 2 Wirtschaftsplan 
AHW 2020-21.pdf, STN 20.pdf

Guten Tag,
 
hiermit meldet das Dezernat für Soziales, Bildung, Wohnen und Integration die o.g. 
Sitzungsvorlage „Wirtschaftsplan AHW“ (19-V-06-0013) für die Magistratssitzung, am Dienstag, 
den 24. Septmber 2019  an. 
 
Die Stellungnahme der Kämmerei liegt ihnen im Original vor
 
Mit freundlichen Grüßen
 
Thomas Schreier
– Referent – 
Landeshauptstadt Wiesbaden
- Dezernat für Soziales, Bildung, Wohnen und Integration -
Konradinerallee 11
65189 Wiesbaden
 
Tel.:   (06 11) 31-3153
Fax:   (06 11) 31-3950
Email:                dezernat.VI@wiesbaden.de
Internet:         www.wiesbaden.de
 
Diese Nachricht könnte vertrauliche und/oder rechtlich geschützte Inhalte haben. In jedem Fall ist sie nur für diese 
Adresse bestimmt; anderen ist es also nicht gestattet, sie zu lesen, zu kopieren, zu verbreiten oder zu verwenden. 
Sollten Sie diese Nachricht irrtümlich erhalten haben, bitten wir Sie, sich umgehend mit uns in Verbindung zu setzen 
und sie umgehend von Ihrem Datenträger zu entfernen.
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